
*S00EX01YPEM7* 

 

STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV 
MAGISTRÁT MĚSTA HAVÍŘOVA 

 
VÁŠ DOPIS ZN.:   
ZE DNE:  Trlica Ondřej 

Tylova 206/3 

73601  Havířov 

  

ZNAČKA SPISU:  

ČÍSLO JEDNACÍ: MMH/124897/2023 

VYŘIZUJE: 
TEL.: 

E-MAIL: 

  

DATUM: 15.05.2023  

 

MAGISTRÁT MĚSTA HAVÍŘOVA | SVORNOSTI 86/2 | HAVÍŘOV-MĚSTO | 736 01 | IČO: 00 29 74 88 

tel: +420 596 803 111 | fax: +420 596 803 350 | posta@havirov-city.cz | IDDS: 7zhb6tn | www.havirov-city.cz 1/2 

 

Objednávka OKS/176/2023 

VZ/184/OKS/23 „Kontrola a instalace bezpečnostních vazeb vybraných stromů“ 

 

Statutární město Havířov, odbor komunálních služeb u Vás objednává kontrolu a instalaci vazeb 

včetně ořezů v níže uvedením rozsahu:  
 

 

- při plnění veřejné zakázky dodržovat všechny pracovněprávní předpisy, předpisy  
v oblasti zaměstnanosti, bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a ochrany životního prostředí.  

- zajistit, aby všechny osoby, které se budou na plnění podílet, byly vedeny  
v příslušných registrech (zejména živnostenském rejstříku a registru pojištěnců), měly příslušná 
povolení k pobytu v České republice a k výkonu pracovní činnosti a byly proškoleny z 
problematiky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a vybaveny osobními ochrannými 
pracovními prostředky dle platných právních předpisů.  

- minimalizovat negativní dopady na životní prostředí, zejména minimalizovat odpady, emise a 
jiná znečištění či poškození životního prostředí, šetřit energii a vodu, účinně využívat zdroje a v 
případě možnosti opětovně použít odpad či materiál.  

- zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům  
i poddodavatelům v další úrovni dodavatelského řetězce.  

 

 

 

 



 
 

MAGISTRÁT MĚSTA HAVÍŘOVA | SVORNOSTI 86/2 | HAVÍŘOV-MĚSTO | 736 01 | IČO: 00 29 74 88 

tel: +420 596 803 111 | fax: +420 596 803 350 | posta@havirov-city.cz | IDDS: 7zhb6tn | www.havirov-city.cz 2/2 

 

Termín: nejpozději do 30.6.2023 

Cena: dle cenové nabídky ze dne 23.4.2023 – 69 500 Kč bez DPH (zhotovitel není plátce DPH) 
 

 

 

 

Ing. Iveta Grzonková 

vedoucí odboru komunálních služeb 

 

 

Příloha: 
Počet listů přílohy: 
 

 

 

bohbos
Textový rámeček
Za věcnou správnost odpovídá Bc. Břenek BorisV Havířově dne 18.05.2023




